L
バリア
01 F352   SY
ATEX
カテゴリー2
シリーズ
5
7

2024年12月に生産中止予定です。ご注意ください。
3
型式表示方法
 ATEX指令
5ポートソレノイドバルブ
52-SY Series
H
シリーズ
コイル温度上昇
バリヤの入力電圧（非危険箇所側）
コイル定格電圧（危険箇所側）
本質安全防爆構造
グループ・ガスの分類
－10～45°C（ただし、凍結なきこと）
－10～50°C（ただし、凍結なきこと）
40°C 以下(定格時)
24VDC(システム定格電圧)時 1.1W
12VDC 時 0.52W
ia
IIC
IP30(LL形 : IP40)
IP65
52-SY5000 52-SY7000 52-SY9000
温度等級 T6
温度等級 T4, T5
L形
TT形
プラグコネクタ形
ケーブル形
応答時間
切換方式
2位置シングル
2位置ダブル
3位置
52-SY5000
26 以下
22 以下
38 以下
52-SY7000
38 以下
30 以下
56 以下
応答時間 (ms) (0.5MPa時)
マニホールド仕様／20型
型式
適用バルブ
マニホールド形式
1 (SUP)・3/5 (EXH)方式
バルブ連数
4/2   (A/B) ポート配管場所
管接続口径
マニホールドベース質量 W (g) n: 連数